
 
 
 

Uchwała Nr 74/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

 

w sprawie dodatkowego wynagradzania pracowników za pracę na rzecz realizacji 

projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych 
 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na zwiększenie wynagrodzeń dla pracowników zatrudnionych w 

UKSW wykonujących prace na rzecz realizacji projektów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych, w tym także ponad wysokość ustaloną w rozporządzeniu Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie warunków wynagradzania za 

pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych 

w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 251, poz. 1852 z późn. zm.) ze środków uzyskanych w 

ramach projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych, w szczególności programów Unii 

Europejskiej.  

 

§ 2 

Zasady wynagradzania za pracę na rzecz realizacji projektów, o których mowa w § 1, 

określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
    Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


